
UCHWAŁA NR 16/504/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust 2 pkt 4 i ust. 4, art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 2164) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 1392 i poz. 1890), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie oraz 
przeprowadzenie eventów w ramach kampanii promującej Dni Otwarte Funduszy 
Europejskich z podziałem na części, szczegółowo określonego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  dokonuje się wyboru ofert Wykonawców: 
1) w zakresie Pakietu A – Ibento Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 

26/15 z ceną ofertową 423.200,00 zł i łączną ilością punktów 98 pkt; 
2) w zakresie Pakietu B -  Konsorcjum firm: „B61” Sp. z o.o., Fundacja  „NIE-ART”                                      

i Fundacja Platon im. Kuby Rumińskiego z siedzibą w Toruniu przy ul. Gagarina nr 5  
p. 102 z ceną ofertową 100.000,00 zł i łączną ilością punktów 84 pkt. 
 

§ 3. Wyklucza się Wykonawców: 
1) Dawida Kubackiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Inter_Edu                          

z siedzibą w Pucku przy ul. Sędzickiego 1/15 w zakresie Pakietów A i B; 
2) Konsorcjum firm: „B61” Sp. z o.o., Fundacja „NIE-ART” i Fundacja Platon im. Kuby 

Rumińskiego z siedzibą w Toruniu przy ul. Gagarina nr 5 p. 102 w zakresie Pakietu A,  
- gdyż nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu, natomiast ich oferty 
uważa się za odrzucone. 

 
§ 4. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Althermedia Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Warszawie przy Al. Niepodległości 210 lok. 5  
w zakresie Pakietów A i B; 

2) Ibento Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 26/15 w zakresie                                     
Pakietu B, 
- gdyż ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


